
2021 年 6 月 7 日 
 
特定非営利活動法人 都市災害に備える技術者の会 会員各位 
 

理事長 山田信祐 
 

2021 年度定期総会のご案内 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、特定非営利活動法人 都市災害に備える技術者の会の 2021年度定期総会を開催いたします。 
今年度の総会につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策に鑑みまして、開催規模を大幅に縮

小して実施することと決定いたしました。総会の後に実施していました防災講演会は実施いたしません。 
会議は、安全配慮の観点から、役員（理事、監事）の出席で行います。一般会員の方々の参加は、WEB会議

（Zoom）でできるようにいたします。WEB 会議参加ご希望の方は office@toshisaigai.net 宛に、メールの表

題を【WEB出席希望】とし、本文に氏名・メールアドレスを書いてメール送信ください。総会の数日前にWEB
会議参加URLを送信します。会議室は 30分前くらいにはオープンします。 
なおWEB参加の出欠につきましては、上記のメールでの参加希望と併せて同封のハガキをご返送ください。

欠席の方は委任状の提出にご協力いただきますようお願いいたします。 

敬具 
 

 日 時：2021 年 7 月 3 日（土）14 時00 分～15時 00 分 
 場 所：太田ジオリサーチ大阪支店 
 議 事： 
   第１号議案「2020 年度（第 17 期）事業経過報告および会計決算報告」 

第２号議案「2020 年度（第 17 期）会計監査報告」 
第３号議案「2021 年度（第 18 期）事業計画案および会計予算案」 
第４号議案「任期満了による役員改選案に関する事項」  
 

 なお、総会議案書は、ホームページ（http://toshisaigai.net/ ）にも掲載していますので、ご確認ください。 
 
  

mailto:office@toshisaigai.net
http://toshisaigai.net/

